PAGE

ПРОТОКОЛ №  2.1

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                           15.04.2008 г.

14-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд образовательных учреждений Ванинского муниципального района Хабаровского края

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 15,0 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Воробьева Лариса Владимировна – и.о. председателя конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1) Панаева Татьяна Ивановна;

2) Мельник Валентина Артемовна;

3) Павельева Наталья Александровна;

4)  Храмченкова Лариса Евгеньевна.

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна

На открытый конкурс на оказание услуг по обязательному медицинскому страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд образовательных учреждений Ванинского муниципального района Хабаровского края было представлено 2 (две) заявки в запечатанном виде.

Вскрытие конвертов было осуществлено секретарем конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «-»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Конкурсное предложение
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	Акт совместной сверки расчетов по налогам
	Копия лицензии
	Иные документы

	1.

	ОСАО «Ингосстрах» в лице доп. Офиса в п. Ванино филиала ОСАО «Ингосстрах» в г. Хабаровске

682860, п. Ванино, ул. Карпатская, 5, оф. 10в г. трах" филиала ОСАО " района Хабаровского края анию гражданской отвественностивладельцев транспортных средств МУЗ центральн
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2.
	ООО «Росгосстрах-Дальний Восток» в лице филиала ООО «РГС-Дальний Восток» - «Главное управление по Хабаровскому краю»

680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, 50
	+
	+
	+
	-
	-
	-
	+
	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Качество оказываемых услуг
	Сроки оказания услуг

	1.

	ОСАО «Ингосстрах» в лице доп. Офиса в п. Ванино филиала ОСАО «Ингосстрах» в г. Хабаровске

682860, п. Ванино, ул. Карпатская, 5, оф. 10в г. трах" филиала ОСАО " района Хабаровского края анию гражданской отвественностивладельцев транспортных средств МУЗ центральн
	6,88312
	Данные предоставлены
	Данные предоставлены

	2.
	ООО «Росгосстрах-Дальний Восток» в лице филиала ООО «РГС-Дальний Восток» - «Главное управление по Хабаровскому краю»

680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, 50
	6,88312
	Данные не предоставлены
	Данные не предоставлены

И.о. председателя конкурсной комиссии                      _______________/Л.В. Воробьева/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________/Т.И. Панаева/

2) _________________/В.А.Мельник/

3) _________________/Н.А. Павельева/

4) _________________/Л.Е. Храмченкова/

5)__________________/О.Н. Гурьева/